[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2019 года

№41
О назначении на должность Главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, назначаемого по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета , рассмотрев протоколы № 1 и № 2 счетной комиссии на основании результатов открытого голосования депутатов сельского Совета по выборам Главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Утвердить протоколы № 1 и № 2 счетной комиссии по выборам главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Назначить на должность главы администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области – Лепехина Алексея Сергеевича.
3.Главе местного самоуправления Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Жарковой О.К. заключить контракт с главой администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Лепехиным Алексеем Сергеевичем в течение 10 дней со дня принятия решения.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
5.Обнародовать настоящее решение путем размещения текста на информационном стенде в здании администрации Благовещенского сельсовета.

Глава местного самоуправления-

О.К.Жаркова
[image: image1]